АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2014 г. № 9
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, МЕСТ (ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ), ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ БЕСПЛАТНЫХ ОБЩЕСТВЕННО – ПОЛЕЗНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ ОСУЖДЕННЫМИ, В СВОБОДНОЕ ОТ ОСНОВНОЙ РАБОТЫ ИЛИ УЧЕБЫ ВРЕМЯ, НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА НА 2014 ГОД
Во исполнение статей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ, администрация поселка Анджиевский Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые:
1.1.Перечень видов обязательных работ, определенных для отбывания уголовного наказания в виде бесплатных общественно – полезных обязательных работ осужденными, в свободное от основной работы или учебы время, на территории поселка Анджиевский Минераловодского района на 2014год;
1.2. Перечень мест ( предприятий , организаций), определенных для отбывания уголовного наказания в виде бесплатных общественно – полезных обязательных работ осужденными, в свободное от основной работы или учебы время, на территории поселка Анджиевский Минераловодского района на 2014 год.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

поселка Анджиевский

Минераловодского района
А.А. АБРАМОВ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

поселка Анджиевский Минераловодского района

от 14 января 2014 г. № 9
ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ БЕСПЛАТНЫХ ОБЩЕСТВЕННО – ПОЛЕЗНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ ОСУЖДЕННЫМИ, В СВОБОДНОЕ ОТ ОСНОВНОЙ РАБОТЫ ИЛИ УЧЕБЫ ВРЕМЯ, НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА НА 2014 ГОД .
1. Благоустройство, озеленение территории поселка Анджиевский Минераловодского района.

2. Уборка территории поселка Анджиевский Минераловодского района.

3. Уборка производственных и служебных помещений.

4. Земляные работы.

5. Участие в строительстве дорог, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций.

6. Участие в проведении мелиоративных работ.

7. Участие в строительстве жилья и реконструкции жилого фонда, а также объектов социально-культурного назначения.

8. Участие в восстановлении историко-архитектурных памятников

9. Обслуживание систем вторичного использования отходов.

10. Косметический ремонт зданий и помещений.

11. Общестроительные работы.

12. Работы по очистке канализационных сетей.

13. Сборка мебели.

14. Выполнение неквалифицированных работ .

15. Подсобные, погрузочно-разгрузочные работы.

16. Другие виды работ, не требующих предварительной профессиональной подготовки и имеющих социально полезную направленность.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

поселка Анджиевский Минераловодского района

от 14 января 2014 г. № 9
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ( ПРЕДПРИЯТИЙ , ОРГАНИЗАЦИЙ), ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ БЕСПЛАТНЫХ ОБЩЕСТВЕННО – ПОЛЕЗНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ ОСУЖДЕННЫМИ , В СВОБОДНОЕ ОТ ОСНОВНОЙ РАБОТЫ ИЛИ УЧЕБЫ ВРЕМЯ, НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА НА 2014 ГОД.
1.Муниципальное бюджетное учреждение «Жилищно – коммунальное хозяйство»;
2. Муниципальное бюджетное учреждение «Анджиевский культурно – досуговый комплекс».